
დადგენილება:დ-27.27210572

თარიღი:26/02/2021

გამოყენებულია	კვალიფიციური
ელექტრონული	ხელმოწერა/

ელექტრონული	შტამპი

დადგენილება	№	03

26	თებერვალი	2021	წ.

ქ.	თელავი

თელავის	მუნიციპალიტეტის	საკრებულოს	2018	წლის	30	ივლისის	№58	დადგენილებაში
„თელავის	მუნიციპალიტეტის	მერის	მიერ	ამომრჩევლებისთვის	წარსადგენი	წლიური

ანგარიშის	ფორმის	დამტკიცების	შესახებ“	ცვლილების	შეტანის	თაობაზე

„ნორმატიული	 აქტების	 შესახებ“	 საქართველოს	 ორგანული	 კანონის	 მე-20	 მუხლის	 მე-4	 პუნქტის
შესაბამისად,	თელავის	მუნიციპალიტეტის	საკრებულო	ადგენს:

მუხლი	 1.	 შეტანილ	 იქნეს	 ცვლილება	 თელავის	 მუნიციპალიტეტის	 საკრებულოს	 2018	 წლის	 30
ივლისის	 №58	 დადგენილებაში	 „თელავის	 მუნიციპალიტეტის	 მერის	 მიერ	 ამომრჩევლებისთვის
წარსადგენი	 წლიური	 ანგარიშის	 ფორმის	 დამტკიცების	 შესახებ“	 (www.matsne.gov.ge,	 07/08/2018;
010250050.35.163.016436).

1.	დადგენილებას	დაემატოს	შემდეგი	შინაარსის	11	მუხლი:

„მუხლი	11.	დამტკიცდეს	 თელავის	 მუნიციპალიტეტის	 მერის	 ანგარიშზე	 თანდასართავი,	 თელავის
მუნიციპალიტეტის	საბიუჯეტო	ორგანიზაციის/კერძო	სამართლის	იურიდიული	პირის	პროგრამებისა
და	ქვეპროგრამების	შესახებ	ანგარიშის	ფორმა	დანართი	№2-ის	შესაბამისად“.

მუხლი	2.	დადგენილება	ძალაშია	გამოქვეყნებისთანავე.

არჩილი	თხლაშიძე

თელავის	მუნიციპალიტეტის	საკრებულო-საკრებულოს
თავმჯდომარე



1 
 

დანართი N2 

თელავის მუნიციპალიტეტის საბიუჯეტო ორგანიზაციის/კერძო სამართლის იურიდიული პირის 

პროგრამებისა და ქვეპროგრამების შესახებ ანგარიშის ფორმა 

------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

(საბიუჯეტო ორგანიზაციის / კერძო სამართლის იურიდიული პირის დასახელება) 

თელავის მუნიციპალიტეტის ბიუჯეტის პრიორიტეტი, რომლის ფარგლებშიც ხორციელდება პროგრამა: 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-------------------------------------------------------------------------------------  

პროგრამის დასახელება და პროგრამული კოდი: -------------------------------------------------------------------

-------------------------------------------------------------------------------------------------- 

პროგრამის განმახორციელებელი: ------------------------------------------------------------------------------------

-------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 

პროგრამული 

კოდი 

 

 

დასახელება 

ათას ლარებში 

მუნიციპალიტეტის 

წლიური 

ბიუჯეტით 

დამტკიცებული 

გეგმა 

მუნიციპალიტეტის 

წლიური 

ბიუჯეტით 

დაზუსტებული 

გეგმა 

საკუთარი 

სახსრებიდან 

მიმართული 

თანხები (ასეთის 

არსებობის შემთხვე-

ვაში) 

1 2 3 4 5 

  

პროგრამა 

   

  

ქვეპროგრამა 1 

   

  

ქვეპროგრამა 2 

   

 

საანგარიშო პერიოდში, პროგრამის ფარგლებში განხორციელებული ღონისძიებების აღწერა: ---------------

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

---------------------------------------------------------------------------------------------- 

დასახული საბოლოო შედეგები: ---------------------------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------------------------------------- 



2 
 

საანგარიშო პერიოდში მიღწეული შედეგები: -----------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------------------------------------- 

საანგარიშო პერიოდში მიღწეული შედეგების შეფასების ინდიკატორები: 

1. ---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

2. ---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

3. ---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

4. ---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

5. ---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

ქვეპროგრამის დასახელება და პროგრამული კოდი: -------------------------------------------------------- 

ქვეპროგრამის განმახორციელებელი: ------------------------------------------------------------------------- 

 

საანგარიშო პერიოდში, ქვეპროგრამის ფარგლებში განხორციელებული ღონისძიებების აღწერა: -----------

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

---------------------------------------------------------------------------------------------- 

დასახული საბოლოო შედეგები: ---------------------------------------------------------------------------------------

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

საანგარიშო პერიოდში მიღწეული შედეგები: -----------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------------------------------------- 

საანგარიშო პერიოდში მიღწეული შედეგების შეფასების ინდიკატორები: 

1. ---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

2. ---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

3. ---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

4. ---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

5. ---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

ქვეპროგრამის დასახელება და პროგრამული კოდი: -------------------------------------------------------- 

ქვეპროგრამის განმახორციელებელი: ------------------------------------------------------------------------- 

 

საბიუჯეტო ორგანიზაციის / კერძო სამართლის იურიდიული პირის ხელმძღვანელი:  

-------------------------------------------------------------------------------------------------------   


